АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«ХЪ » Q Q  2021 п.г.т. Мотыгино

Об утверждении распределения субсидии на финансирование расходов по
благоустройству территорий сельских населенных пунктов и городских
поселений с численностью населения не более 10 000 человек,
инициированных гражданами, бюджетам поселений Мотыгинского района на

На основании постановления Правительства Красноярского края от
30.09.2013 № 517-п, решения Мотыгинского районного Совета депутатов
от 18.09.2020 № 40-399 «Об утверждении Целей, порядка и условий
предоставления субсидии бюджетам муниципальных образований
Мотыгинского района на реализацию проектов по благоустройству
территорий сельских населенных пунктов и городских поселений с
численностью не более 10000 человек, инициированных гражданами
соответствующего населенного пункта, поселения», Соглашения о
предоставлении субсидии муниципальному району Красноярского края из
краевого бюджета на 2021 год от 17.05.2021 № 98-Ж, руководствуясь
Уставом Мотыгинского района,

1. Утвердить распределение субсидии на финансирование расходов по
благоустройству территорий сельских населенных пунктов и городских
поселений с численностью населения не более 10 000 человек,
инициированных граждан, бюджетам поселений Мотыгинского района на
2021 год, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя Главы администрации Мотыгинского района по обеспечению
жизнедеятельности.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит
размещению на официальном сайте муниципального образования
Мотыгинский район.

2021

ПОСТАНОВЛЯЮ:

И.о. Первого зам
администрации ]\

Пивторак Марина Викт<
8(39141)22528

к постановлению
администрации Мотыгинского района
от lo J j  № ^

Распределение субсидии на финансирование расходов по благоустройству
территорий сельских населенных пунктов и городских поселений с

численностью населения не более 10 ООО человек, инициированных граждан,
бюджетам поселений Мотыгинского района на 2021 год

Наименование
муниципального

образования
Мероприятие

сумма,
тыс.

рублей

Софинансирование
за счет средств

бюджета
поселения (не

менее), %

Южно-Енисейск
сельсовет

Обустройство памятника на
территории школы

499 100 7,4

Кулаковский
сельсовет

Выполнение работ по
благоустройству территории

памятника ВОВ
598 400 4,8

Рыбинский
сельсовет

Выполнение работ по
ограждению кладбища

550 00 8,2

Машуковский
Сельсовет

Выполнение работ по
благоустройству памятника в

п. Устье

293 300 0,1

Орджоникидзевский
сельсовет

Выполнение работ по
благоустройству футбольного

поля

617 400 6,1

Итого 2 558 200